
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi JobiMotivaattori 

Hakemusnumero 211406 

Valintakokouksen päivämäärä 
3.12.2025 Uudenmaan MYRS, 17.12.2025 
Kymenlaakson MYRS 

Käsittelijä Jukka Anttila 

Hakijan virallinen nimi Sotek-säätiö sr 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2028 

 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa vaikeasti työllistyvien henkilöiden työelämävalmiuksia ja edistää 
heidän siirtymistään työelämään tai opintoihin, lisätä teknologian ja digitaalisten menetelmien 
hyödyntämistä työllistymisessä sekä luoda yhteistyöllistämismalli yrittäjien kanssa. Varsinaisena 
kohderyhmänä ovat työnhakijat ja työttömät, joiden on vaikea työllistyä, ja jotka tarvitsevat tukea 
työllistymiseen tai opintoihin siirtymiseen (mm. pitkäaikaistyöttömät, osatyökykyiset, kehitysvammaiset, 
mielenterveyskuntoutujat, maahanmuuttajat ja ammatillista koulutusta vailla olevat nuoret). Hanke 
tarjoaa kohderyhmälle räätälöityä ja tuettua valmennusta, joka vahvistaa heidän osaamistaan ja 
työelämävalmiuksiaan. Samalla hanke tukee yrittäjiä rekrytointiprosessissa ja perehdytyksessä. 
Hankkeen on suunniteltu tavoittavan yhteensä 220 työtöntä asiakasta. 
 
Työelämä vaatii yhä enemmän osaamista, joustavuutta ja kykyä omaksua uusia taitoja nopeasti. 
Kohderyhmänä olevilla työttömillä työnhakijoilla ei kuitenkaan ole riittäviä valmiuksia vastata työelämän 
muuttuviin vaatimuksiin. Erityisesti teknologian ja digiosaamisen rooli korostuu lähes kaikilla aloilla, 
mutta monilta työnhakijoilta puuttuu tarvittava osaaminen ja itseluottamus näiden taitojen 
hyödyntämiseen. Lisäksi yrittäjillä/oppilaitoksilla ei ole aina resursseja tai osaamista perehdyttää uusia 
työntekijöitä/opiskelijoita riittävästi, eikä tukea heitä haasteissa, jotka voivat vaikuttaa työssä/opinnoissa 
suoriutumiseen. 
 
Hanke vastaa näihin haasteisiin tarjoamalla kohderyhmälle räätälöityä ja tuettua valmennusta, joka 
vahvistaa heidän osaamistaan ja työelämävalmiuksiaan. Asiakkaan jäljellä oleva työkyky tunnistetaan 
konkreettisissa työtehtävissä, asiakas saa teknologiaa ja digitaalisia menetelmiä hyödyntävää yksilö- ja 
ryhmävalmennusta sekä asiakkaiden pääsyä työhön/opintoihin edistetään tuetun jatkopolun avulla. 
 



   
 

   
 

Hankkeessa kehitetään yhdessä työnhakijoiden, oppilaitosten ja yritysten kanssa erilaisia malleja 
työllistämisen/opintoihin siirtymisen edistämiseksi, jossa valmentaja toimii sillanrakentajana asiakkaan ja 
yrittäjän/oppilaitoksen välillä, tukien molempia osapuolia työllistymisprosessissa ja opintoihin 
siirtymisessä ja perehdytyksessä. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Yhden toteuttajan hanke, joka kohdistuu Kymenlaakson ja Itä-Uudenmaan alueille. 
 
Hankkeen toteuttaja on Sotek-säätiö sr, joka tarjoaa vaikeasti työllistyville työllistymistä edistäviä sekä 
työ- ja toimintakykyä, hyvinvointia ja osallisuutta ylläpitäviä ja parantavia valmennus-, kuntoutus-, 
koulutus- ja ohjauspalveluja sekä muuta alaan liittyvää toimintaa Kymenlaaksossa ja Itä-Uudellamaalla.  
 
Hankkeen kustannukset hakemuksessa ovat 828.117 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 621.087 € 
(75 %).  
 
Hankkeen muu kuin EU- ja valtion rahoitus (yksityinen) koostuu toteuttajan omarahoitusosuudesta.  
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 828 117 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 828 117 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 621 087 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke täyttää kaikki ESR-hankkeiden yleiset valintaperusteet ja sopii hyvin Uudistuva ja osaava Suomi 
2021-2027 -alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukaisiin sisältöihin ESR+ -toimintalinjan 4 (Työllistävä, 
osaava ja osallistava Suomi) erityistavoitteessa 4.1: Polkuja töihin. 
 
Hanke sai varsin hyvät arviointipisteet erityistavoitteeseen 4.1: Polkuja töihin jätettyjen hakemusten 
arviointipisteytyksessä ja hanke tukee hankehaun mukaisia valintaperusteita. Hankkeen toimenpiteillä 
edistetään konkreettisesti vaikeasti työllistyvien työnhakijoiden työhön tai opintoihin siirtymistä. Hanke 
tarjoaa työllistymisessään tukea tarvitsevalle kohderyhmälle räätälöityä ja yksilöllisesti tuettua 
valmennusta, joka vahvistaa vaikeasti työllistyvien osaamista ja työelämävalmiuksia. Samalla tuetaan 
yrittäjiä rekrytointiprosessissa ja perehdytyksessä, mikä luo edellytyksiä pysyvälle työllistymiselle. 
 
Hankkeessa on mukana myös työllistäviä yrityksiä, joiden kanssa kehitetään yhteistyöllistämismallia, 
jossa työnhakija voi työskennellä samanaikaisesti useamman työnantajan palveluksessa esimerkiksi 
palkkatyön tai työkokeilun muodossa, mikä mahdollistaa osaamisen monipuolisen kehittämisen sekä 
työelämään kiinnittymisen vaiheittain. Yhteistyöllistämisessä useampi yritys voi yhdessä palkata 
työntekijän, jonka työaika ja palkanmaksu jakautuvat yritysten tarpeiden mukaan, millä tavoitellaan 
yrittäjille joustavaa työllistämisen tapaa erityisesti pienissä yrityksissä oleviin osa-aikaisiin työtehtäviin.  
Etelä-Kymenlaakson, Kouvolan ja Porvoon seudun kehitysyhtiöt (Cursor, Kouvola Innovation ja Posintra) 
ovat hankkeen toiminnassa mukana tukemassa työllistävien yritysten löytymistä. 
 
Hanke tuottaa lisäarvoa olemassa oleviin työllisyyspalveluihin, joissa on tarvetta vahvasti ja yksilöllisesti 
tuetulle valmennukselle vaikeasti työllistyville työnhakijoille, joilla ei ole riittäviä valmiuksia itsenäiseen 
työnhakuun, eikä tarvittavaa osaamista tai tukea työelämässä suoriutumiseen. Työnhakija-asiakkaat 
ohjautuvat työllisyysalueilta hankkeen palveluihin. Hankkeen toiminnassa on mukana kumppanuus- ja 



   
 

   
 

yhteistyösopimuksilla useita työllisyysalueita, kehitysyhtiöitä ja ammatillisia oppilaitoksia 
Kymenlaaksosta ja Itä-Uudeltamaalta. 
 
Kymenlaakson maakuntaohjelmassa hanke liittyy Eriarvoisuuden ehkäiseminen -teemassa oleviin 
toimenpiteisiin, joilla tuetaan vaikeasti työllistyvien yksilöllisiä työllistymiseen ja koulutukseen johtavien 
polkujen löytymistä. Uudenmaan maakuntaohjelmassa hanke liittyy Onnellisten Uusimaa -painopisteen 
työllistymisen edistämisen sisältöihin. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 20,0/37 pistettä. Erityistavoitekohtaisessa 
arvioinnissa hankkeen saamat pisteet ylittävät hakuilmoituksessa vaaditun vähimmäispistemäärän, ja 
hakuun jätettyjen hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien hankkeiden 
joukkoon. Hanketta on arviointipisteytyksessä puollettu rahoitettavaksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten 
arviointikokouksissa 23.10.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 14.11.2025 (erityiset valintaperusteet). 
Hakemukseen on saatu ajalla 23.10.-7.11.2025 sekä Uudenmaan ELY-keskuksen että Kaakkois-Suomen 
ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, joissa on puollettu hanketta. Hakemuksen arviointipisteytys on 
tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 
20,0/37 pistettä ja sitä on arvioinnissa puollettu rahoitettavaksi. 
 
Hankkeen toiminta kohdistuu Kymenlaakson ja Itä-Uudenmaan alueille. Hankkeen EU- ja valtion rahoitus 
esitetään jaettavaksi Kymenlaakson ja Uudenmaan maakuntien rahoituskehyksiin hankkeen alueellisen 
kohdentumisen mukaisessa suhteessa, joka suuremmalta osin painottuu Kymenlaakson alueelle. 
Kymenlaakson maakunnan osuus esitettävästä rahoituksesta on enintään 403.707 € (65 % rahoituksesta) 
ja Uudenmaan maakunnan osuus enintään 217.380 € (35 % rahoituksesta), kun hankkeen yhteenlaskettu 
EU- ja valtion rahoitus on enintään 621.087 €. 
 
Hankkeen budjetti ja kustannusarviossa esitettyjen kulujen määrät ja sisällöt tarkistetaan ennen 
hankepäätöstä. Rahoittaja käy hakijan kanssa vielä ennen hankepäätöstä tarkentavat neuvottelut 
budjettiin ja toimintasuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. Hankkeen EU- ja valtion tuki on enintään 
621.087 €. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

KYLLÄ 
 

 


